



پنجشنبه ۲۷ شهریور ۱۳۹۹ ۲۸ محرم ۱۴۴۲
سال نوزدهم شماره ۳۴۱۷
صفحه ۴ صفحه ۲۰۰۰ تومان

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۳۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰-۳۳۵۶۱۰۳۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

قیمت‌های توهمی املاک در بندرعباس و راهکارها

مصفحه ۴ را بخوانید



عکس: روح البیوتی

بندرعباس نیازمند بیمارستان فوق تخصصی خیریه

رنج بیماران محروم از درمان گران

گرانی دردی درمان درمان است که برخی از محرومان را به کام مرگ می کشاند و یا زندگی همراه با درد و رنج دارند

این شرایط را در استانی داریم که قطب اقتصاد کشور است و درآمذی‌اش در صدر استان های کشور است و اما مردمانش در رنج و محرومیت زندگی کرده و بیمارانش دلیل فقر و محرومیت، حتی جان شان را از دست می دهند که انتظار می رود صنایع استان و دولت و خیرین درمانی، برای حمایت از بیماران محروم چاره و تدبیری ببندیشند تا به فرمایشی رهبر معظم انقلاب هیچ بیماری به غیر از رنج بیماری، رنج دیگری نداشته باشد.

در برخی از مراکز نیکوکاری مانند مرکز نیکوکاری امام حسن مجتبی علیه

السلام مسجد حضرت حمزه (ع) محله نخل پیرمرد بندرعباس افراد نیازمند و بیماران زیادی شناسایی شده اند که نیازمند حمایت خیرین برای درمان شان هستند و متأسفانه برخی از بیماران دلیل هزینه های سنگین درمانی و عدم توانایی تکمیل درمان شان، جان شان را از دست می دهند و فقر و نداری باعث می شود نتوانند درمان شان را تکمیل کنند و عطای درمان را به لقایمی ببخشند و جان می دهند و اگر هم مدتی زنده باشند، زندگی با درد و رنج دارند که ترجیح می دهند زودتر بمیرند تا از این دردها خلاص شوند.

مصفحه ۴ را بخوانید

احمد مرادی نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس خبر داد

ساخت مدرسه در لشتگان توسط کارخانه سیمان خمیر

۲

مشکلات بیمه شدگان محروم

۲

به دستور دادستان عمومی و انقلاب مرکز هرمزگان؛

عرضه آبیان به صورت دست فروشی جرم است

۲

مرادی در نطق میان دستور خطاب به وزیر نفت:

احداث پالایشگاه مهر خلیج فارس مطالبه جدی مردم است

۱

دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد

ابتلای ۲۲ نفر به ویروس کرونا

در یک مجلس ترحیم

۲

در بررسی وضعیت آب بهای مشترکین کشار مطرح شد

۶۰ درصد مشترکین خمیر زیر الگو

آب مصرف می کنند

۱

آغاز ثبت نام متقاضیان کسب و کارهای

خانگی در جهاد دانشگاهی هرمزگان

۱

در بررسی وضعیت آب بهای مشترکین کشار مطرح شد

۶۰ درصد مشترکین خمیر زیر الگو، آب مصرف می کنند



آبدهی، جلوگیری از هدر رفت آب و مدیریت هزینه می شود. فرماندار خمیر نیز در این جلسه با قدردانی از آب و فاضلاب در تامین آب پایدار این شهرستان افزود: شهرستان خمیر در سال های گذشته بویژه در بخش روستایی با کمبود شدید آب مواجه بود که با اقدامات انجام شده در حال حاضر با کمترین چالش در تامین آب مواجه است. وی در اقدام کرد. فرماندار خمیر در ادامه خواستار مشارکت مردم در مصرف بهینه آب شد و گفت: مردم می توانند با حذف مخازن غیر استاندارد سیمانی و جایگزینی با مخازن استاندارد با حجم کمتر زمینه افزایش روزهای دریافت آب را فراهم کنند.

گروه خبر // معاون امور مشترکین شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: مجموعه اقدامات ویژه منطقه کشار، زمینه مصرف بهینه، تامین مستمر آب و کاهش آب بها فراهم می شود. به گزارش خبرنگار درسا، علی رضایی در نشست بررسی وضعیت آب بهای منطقه کشار که با حضور فرماندار خمیر و اعضای شورا برگزار شد، افزود: به منظور کاهش هزینه مشترکین، برخی از مواردی که در حوزه وظایف و اختیارات ابفاس، ظرف یک ماه آینده تعیین تکلیف خواهد شد که به موازات آن نیز لازم است برخی اقدامات از سوی مشترکین صورت گیرد تا شاهد کاهش مصرف و هزینه آب بها بر روی قبوض باشیم. وی با اشاره به درخواست اعضای شورا افزود: ابفا تا جایی که امکان داشته باشد در آب بهای کشار و خمیر تجدیدنظر خواهد کرد که در صورت نهایی شدن، از ماه آینده اعمال می شود. معاون امور مشترکین شرکت آب و فاضلاب هرمزگان همچنین از رفع اشکالات فنی خطوط لوله و تخلیه هوا در طول مسیر خبر داد و گفت: این موضوع نیز در دستور کار قرار می گیرد و در مناطقی که لازم باشد شیر تخلیه هوا نصب خواهد شد. وی افزود: فراتر نامنظم کنتور بعد از شیوع ویروس کرونا، افزایش

مرادی در نطق میان دستور خطاب به وزیر نفت:

احداث پالایشگاه مهر خلیج فارس مطالبه جدی مردم است



نظام جمهوری اسلامی ایران است، اما با توجه به اینکه نقل و مقصد این خط انتقال در شهرستان جاسک است، لازم است این منطقه به عنوان قطب انرژی کشور مورد توجه قرار بگیرد و در طول خط انتقال به وضعیت و شرایط مردم هم توجه شود. نماینده مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، حاجی آباد و خمیر در مجلس شورای اسلامی به پرهیز از خام فروشی نفت تاکید کرد و افزود: این کار باید در سطح ملی انجام شود و مردم به عینه این موضوع را ببینند.

از طرفی وزارت نفت باید به مسئولیت های اجتماعی خود که در برنامه ششم هم به آن تاکید شده، عمل کند. مجموعه پالایشگاه ها باید براساس قانون به درمان، ورزش جوانان و جذب نیروهای بومی و ماندگار منطقه توجه کنند. وی تصریح کرد: استفاده از تولیدکنندگان داخلی و تامین خوراک پالایشگاه پایین دستی توسط آنها جاسک به طول یک هزار کیلومتر کار بزرگی از موضوعات ضروری بوده که بارها و بارها با

گروه خبر // نماینده مردم بندرعباس در مجلس بر ضرورت تامین خوراک پالایشگاه توسط تولیدکنندگان داخلی تاکید کرد. به گزارش خبرنگار درسا؛ احمد مرادی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی، پیرامون گزارش ارائه شده از سوی وزیر نفت گفت: اجرای طرح راهبردی و ملی انتقال نفت خام از گوره به جاسک به طول یک هزار کیلومتر کار بزرگی از

اقدامی شایسته تحسین ورزشکاران

هیئت کونگ فو بندرعباس به یاری یک خانواده نیازمند شتافت



مسئولیت اجتماعی و کمک به اقتشار آسیب پذیر با همراهی منصور عربی عضو هیئت رئیس با مشارکت حجت الاسلام محمد ایمانی فرد سرپرست محترم شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان هرمزگان، اقدام به تهیه و توزیع سبک معیشتی شامل ارزاق و اقلام مصرفی خانواده ها به یک خانواده نیازمند شهر بندرعباس نمود. مسلم عاشوری در حاشیه این دیدار گفت: رسیدگی به مشکلات نیازمندان و کمک به اقتشار آسیب پذیر جزو مسئولیت های اجتماعی ماست و بدین جهت سعی داریم با سرکشی به خانواده های نیازمند، مشکلات آنها را از نزدیک رصد و در حد مقدرات مساعدت نمایم، وی در ادامه گفت:

گروه خبر // اهدای سبک کمک معیشتی رئیس هیئت کونگ فو و هنرهای رزمی شهرستان بندرعباس به یک خانواده نیازمند در شهر بندرعباس و دیدار با این خانواده، اقدامی شایسته تحسین بود که توسط این چهره ورزشی اتفاق افتاد. به گزارش خبرنگار درسا، مسلم عاشوری رئیس هیئت کونگ فو و هنرهای رزمی شهرستان بندرعباس در راستای حمایت های معنوی و

قائم مقام مدیرعامل آبفا هرمزگان خبر داد

افزایش ظرفیت آبی در سیریک



گروه خبر // قائم مقام مدیرعامل آبفا هرمزگان با اشاره به مشکل محدودیت منابع آبی استان، اظهار داشت: در

برخی مناطق با توجه به ظرفیت آبی موجود و تا زمان رفع اساسی چالش کم آبی، ناگزیر بسه نوبت بندی آب هستیم. به گزارش خبرنگار درسا؛ احمد شاکری در خصوص انتشار خبر «هفته ای دو ساعت سهمیه شهروندان کوهستانی» در

کیلومتری را در دست مطالعه دارد و پیگیری های لازم جهت تامین اعتبار این پروژه در حال انجام است. وی اضافه کرد: با اجرای این پروژه مشکل کمبود آب در شهر کوهسنگ به طور کامل برطرف خواهد شد. قائم مقام مدیرعامل ابفا استان تصریح کرد: بهره برداری از آب شیرین کن ۳ هزار مترمکعبی زیارت و توسعه آب شیرین کن سیریک از دیگر اقدامات ابفا در شهرستان سیریک است که با تکمیل این پروژه ها شاهد افزایش ظرفیت منابع آبی این شهرستان خواهیم بود.

اصلاح و توسعه خط انتقال آب به طول ۲ هزار متر در شهر کوهسنگ در حال اجراست که با اتمام آن روند تامین آب این شهر بهبود می یابد. به گفته شاکری، همچنین این مجموعه پروژه انتقال آب از منطقه تلنگ شهرستان میناب به شهر سیریک (به طول ۴۰

آغاز ثبت نام متقاضیان کسب و کارهای خانگی در جهاد دانشگاهی هرمزگان

به صورت حضوری و غیر حضوری در زمینه بازاریابی و فروش به متقاضیان مشاغل خانگی جهت اتصال به بازار است. به گزارش ایسنا؛ وی با بیان اینکه این طرح در سه فاز شناسایی، اولویت بندی مزیت ها، ظرفیت ها و پتانسیل های اشتغال در حوزه مشاغل خانگی در استان، توانمندسازی متقاضیان و اتصال به بازار طراحی شده است، تصریح کرد: این طرح سعی در ایجاد اشتغال و پایدارسازی مشاغل موجود است و امیدواریم با پیاده سازی موفق این طرح در استان که نیازمند همراهی، همکاری و هم‌پدینشی بخش های مختلف دولتی و خصوصی است و درسال جهش تولید با اجرای طرح توسعه ملی مشاغل خانگی شاهد رشد و شکوفایی این مشاغل باشیم.

علاقتمندان باید در زمان مقرر در سامانه INHB.IR اقدام به ثبت نام کنند، اظهار کرد: ثبت نام از روز پنجشنبه ۶ شهریور آغاز شده و به مدت یک ماه ادامه خواهد داشت. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: شرایط متقاضیان ثبت نام در طرح حداقل سن ۱۸ سال، بومی استان محل ثبت نام، عدم اشتغال تمام وقت و نداشتن بیمه کارفرمایی است. وی عنوان کرد: در سامانه مشاغل خانگی خدماتی همچون مشاوره، آموزش، طراحی، تولید، بسته بندی، بازاریابی و بازاریابی و اتصال به بازار و فروش برای صاحبان این مشاغل در نظر گرفته شده است. دیلیند اظهار کرد: هدف از اجرای این طرح ملی تعامل با دستگاه های اجرایی مرتبط با مشاغل خانگی و ارائه خدمات آموزش و مشاوره

گروه خبر // معاون آموزشی جهاد دانشگاهی استان هرمزگان از آغاز ثبت نام متقاضیان مشاغل خانگی در «طرح ملی توسعه مشاغل خانگی» در این استان همزمان با هفته دولت خبر داد. محمد دلپسند در آیین آغاز به کار طرح ملی توسعه مشاغل خانگی در هرمزگان، گفت: طرح ملی توسعه مشاغل خانگی با کارفرمایی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و جهاد دانشگاهی به عنوان نهاد توسعه‌های در ۳۱ استان کشور و در رونق اقتصاد خانوار، تحقق شمار سال و توسعه جایگاه مشاغل خانگی در اقتصاد کشور تعمیم دهد. وی با اشاره به سهمیه دو هزار و ۳۰۰ نفری استان هرمزگان در طرح ملی توسعه مشاغل خانگی بیان کرد:

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲-۱۲۰ تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۵۵۴۰

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
گرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

